

**Ole Justesen Invest ApS**  
**CVR-nr. 15152672**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2015

**Dirigent**

---

Navn: Ole Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Ledelsesberetning	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Anvendt regnskabspraksis	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Resultatopgørelse for 2013/14	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Balance pr. 30.09.2014	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Noter	<b>Error! Bookmark not defined.</b>

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ole Justesen Invest ApS  
Hvidørevej 24  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15152672  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

### **Direktion**

Ole Justesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og omfatter investeringer i børsnoterede værdipapirer og i fast ejendom, samt udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 436 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.410 t.kr. og en egenkapital på 6.268 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		259.726	218
Andre eksterne omkostninger		<u>(248.332)</u>	<u>(336)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11.394</b>	<b>(118)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(143.521)</u>	<u>(147)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(132.127)</b>	<b>(265)</b>
Andre finansielle indtægter		568.507	272
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(66)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>436.380</b>	<b>(59)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>436.380</u></b>	<b><u>(58)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>436.380</u>	<u>(58)</u>
		<b><u>436.380</u></b>	<b><u>(58)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	250
Indretning af lejede lokaler		382.448	426
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>532.448</u></b>	<b><u>676</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		898.530	899
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>898.530</u></b>	<b><u>899</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.430.978</u></b>	<b><u>1.575</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.491	94
Tilgodehavende selskabsskat		20.013	8
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>118.504</u></b>	<b><u>102</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.247.986	4.195
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>4.247.986</u></b>	<b><u>4.195</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>612.947</u></b>	<b><u>191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.979.437</u></b>	<b><u>4.488</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>6.410.415</u></u></b>	<b><u><u>6.063</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>5.767.789</u>	<u>5.331</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.267.789</u></b>	<b><u>5.831</u></b>
Anden gæld		<u>142.626</u>	<u>232</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.626</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.626</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.410.415</u></u></b>	<b><u><u>6.063</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.331.410	5.831.410
Årets resultat	0	436.379	436.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.767.789</b>	<b>6.267.789</b>

